
Российская Федерация
Иркутская область Черемховский район 

Голуметское муниципальное образование 
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.05.2020 №37
с. Голуметь •
«О присвоении статуса гарантирующей организации 
в сфере водоснабжения на территории Голуметского 
муниципального образования»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 17.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и
водоотведении», руководствуясь статьями 32, 43 Устава Голуметского
муниципального образования, администрация Голуметского муниципального 
образования

постановляет:

1. Присвоить статус гарантирующей организации на территории Голуметского 
муниципального образования Обществу с ограниченной ответственностью Тепловая 
компания «Белая» в границах технологических зон объектов водоснабжения в 
соответствии со схемой водоснабжения Голуметского муниципального образования 
на период до 2030 года.

2. опубликовать настоящее постановление в издании «Голуметский вестник» и 
разместить в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»: 
cher.irkobl.ru в подразделе «Голуметское муниципальное образование» раздела 
«Поселения района» на официальном сайте Черемховского районного 
муниципального образования

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу 
Голуметского муниципального образования Л.В. Головкову.

Глава Голуметского 
муниципального Л.В. Головкова

cher.irkobl.ru

